

Warszawa, dnia 07.01.2025

TO.260.31TZ.2024

ZMIANA TREŚCI SWZ

Pismo nr 2

Dotyczy postępowania pn.: „**Sukcesywne dostawy środków czystości i artykułów gospodarczych.**”

Działając w oparciu o art. 284 ust 2, w związku z art. 284 ust 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 20:

Pozycja 24 ręcznik wielopaletowy. Czy dopuszczacie Państwo zamienny ręcznik 100% celuloza 3 warstwy 21,5 x32cm, 4 paletowy, 2500 listków, pasujący do dozowników Tork. Ręczniki nie wypadają.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 24 dla lokalizacji Warszawa ręcznik wielopanelowy, ręcznik 100% celuloza 3 warstwy 21,5 x32cm, 4 panelowy, 2500 listków, pasujący do dozowników Tork.

Pytanie nr 21:

Pozycja 3, opis zawiera dane ręcznika ZZ i ręcznika w roli, Czy to ma być ręcznik w roli czy ZZ.

Odpowiedź:

Zamawiający w pozycji nr 3 dla lokalizacji Pionki, potwierdza, iż **ręczniki papierowe kuchenne** – 100% celuloza , białe , dwuwarstwowe, rozmiar listka 23x20 cm, dopuszczamy tolerancję +/- 5% min. 60 listków w rolce, np. SERWUS lub równoważny - są to ręczniki w rolce.

Pytanie nr 22:

Mam też pytanie o pozycje pierwszą czy dopuszczacie Państwo tolerancję +/- 5% w papierze toaletowym .

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis dla lokalizacji Pionki pozycja 1 na: **Papier toaletowy** – wykonany w 100% z celulozy, biały , trzywarstwowy, szerokość rolki min. 9,5 cm, długość rolki nie mniej niż **16 m**, dopuszczamy tolerancję +/- 5% , papier np. Mola, Velvet lub równoważny.

Niniejsze pismo nr 2 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.31TZ.2024.